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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika 
faizinde yine hamle yapmadı. Banka politika faizini 
yüzde 50 seviyesinde sabit tuttu. Böylelikle birbirini 
izleyen altıncı toplantıda da politika faizi sabit tutulmuş 
oldu. Bloomberg HT anketine katılan kurumların 
beklentisi de faizin sabit tutulacağı yönündeydi. Karar 
metninde söyleme ilişkin değişiklik de dikkat çekti. 
Ağustos ayındaki karar metninde yer alan "Enflasyonda 
belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda 
ise para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır" ifadesi son 
metinde "Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi durumunda ise para politikası araçları etkili 
şekilde kullanılacaktır" şeklinde değişti. 

ABD 

ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 14 Eylül 
haftasında 219 bin oldu. Başvurularda Mayıs ayından bu 
yana en düşük seviye kaydedildi. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları Fed’in faiz 
indirimlerine dair değerlendirmelerde bulundu. Fitch 
Ratings, ABD konut piyasasının arzı ve satın alınabilirliği 
artırmak için daha fazla faiz indirimine ihtiyacı olduğunu 
kaydetti. S&P Global ise faiz indiriminin, gelecek aylarda 
gelişmekte olan piyasalarda parasal gevşemeyi teşvik 
edeceğini bildirdi. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BOE) politika faizini yüzde 5 
seviyesinde sabit tutma kararı aldı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.1161 0.39%
GBP/USD 1.32826 0.53%
USD/JPY 142.608 0.24%
USD/TRY 33.9723 -0.1%
EUR/TRY 37.9152 0.22%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19139 1.13%
DJI 42466 1.18%
S&P 5774.25 1.47%
NASDAQ 20062 2.14%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2586.11 1.09%
XAG/USD 30.771 2.38%
WTI 72 2.61%
HG 4.348 1.79%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
02:30 Japonya TÜFE Aylık (Ağustos) 
02:30 Japonya TÜFE Yıllık (Ağustos) 
02:30 Japonya Çekirdek TÜFE Yıllık (Ağustos) 
06:00 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Faiz Oranı Kararı 
09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Ağustos) 
09:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Ağustos) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Ağustos) 
09:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Ağustos) 
10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Eylül) 
17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Eylül) 
18:00 ECB Başkanı Christine Lagarde'ın Konuşması 
21:00 FOMC Üyesi Harker'ın Konuşması 
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Ons altın zirve yakınlarından işlem görüyor! 

Çarşamba akşamı ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından gösterge faiz oranında 50 baz puanlık jumbo indirime 
gidilmesinin ardından 2600 dolar seviyesini gören ons altın haftanın son işlem gününde zirve yakınlarından işlem 
görmeye devam ediyor.  ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile Fransız mevkidaşı Stephane Sejourne Paris’te bir 
araya deldi. Blinken görüşmenin ardından yaptığı açıklamada Orta Doğu bölgesindeki gerginliğin yükselmesine yönelik 
açıklamalarda bulundu. Blinken, "Fransa ve ABD, genel olarak Orta Doğu, özel olarak da Lübnan söz konusu olduğunda 
itidal çağrısında bulunma ve gerilimi azaltma konusunda hemfikirdir” dedi. ABD'de Cumhuriyetçi Parti’nin başkan 
adayı Donald Trump, Fed'in gösterge faiz oranını 50 baz puan indirme kararının "siyasi bir hamle" olduğunu dile 
getirdi. Japonya'nın temel enflasyon göstergesi Ağustos ayında art arda dördüncü ayda da hızlandı. Japonya Merkez 
Bankası (BoJ), politika faizini değiştirmeyerek beklentilere paralel olarak 0,25% seviyesinde sabit bıraktı. Bugün TSİ 
18:00’da Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, IMF tarafından düzenlenen 2024 Michel Camdessus 
Merkez Bankacılığı Konferansı'nda konuşacak. Lagarde’ın konuşmasındaki satır başlarını takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz: Hafta ortasında 2600 dolar seviyesini görerek rekor tazeleyen ons altın zirveden bir miktar kar satışı 
yaşasa da 2547 dolar seviyesinden gelen tepki alımları ile yönünü tekrar zirveye çevirdi. 2600 dolar zirvesinin aşılması 
halinde ons altında 2653 dolar seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2529 
seviyesi altında günlük kapanışlar gelmediği sürece ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Olası geri 
çekilmelerde ana destek olarak 22 günlük hareketli ortalama seviyesini izlemeye devam edeceğiz.   

Destekler: 2561 / 2547 / 2532   

Dirençler: 2600 / 2623 / 2653 
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Petrol fiyatlarında yukarı yönlü eğilim devam ediyor 
Petrol fiyatları, alımların hız kazanmasıyla yukarı yönlü hareketliliğini devam ettirdi. Son günlerde özellikle jeopolitik 
tarafta riskler artmış görünüyor. Hizbullah ile İsrail arasında savaş riski arttı. Daha geniş bir çatışmanın İran'ı da 
içerebileceği ve bölgeden gelen ham petrol akışını tehdit edebileceği yönünde endişeler var. Diğer taraftan arzın 
arttırılmasına yönelik beklentiler ve Çin’in ekonomik yavaşlamasının piyasayı etkilemeye devam ettiğini 
söyleyebiliriz.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, alımların hız kazanmasıyla 22 günlük hareketli ortalaması olan 74.65 seviyesine 
doğru yükseliş hareketli gerçekleştirdi. Bu seviyeyi kırması ve 75.00 seviyesi üstünde kapanışlar gelmesi durumunda 
alımların kalıcı olmasını bekleyebiliriz. Öte yandan gelebilecek satış baskısı sonrası 73.00 seviyesine doğru geri 
çekilmeler görülebilir. Bu seviyenin de kırılmasıyla 68.70 seviyesi tekrar test edilebilir. 

Destekler: 73.70 / 73.00 / 72.00 

Dirençler: 75.00 / 76.35 / 77.80  

 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, alımların kuvvetlenmesiyle 71.65 seviyesini kırmasına karşın bu seviye üstünde 
kapanış gerçekleştirmeyi başaramadı. Bu seviyeyi tekrar test etmesi ve üstünde kapanış gerçekleştirmesi durumunda 
alımların kalıcı olmasını bekleyebiliriz. Öte yandan gelebilecek olası satış baskısı durumunda 69.20 seviyesine doğru 
geri çekilmeler görülebilir. 
 
Destekler: 70.00 / 69.20 / 66.85 

Dirençler: 71.65 / 73.00 / 74.00 
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EURUSD paritesi yukarı yönlü seyre devam 

Fed faiz indiriminin ABD ekonomisi için hızlanma ve DXY endeksi için aşağı yönlü baskı yaratması sonucu parite de 
yukarı yönlü hareket etti. Yukarı yönlü hareketin devam edip etmeyeceği önümüzdeki hafta açıklanacak olan ABD ve 
Euro Bölgesi PMI verileri ile takip edilecek. Euro Bölgesi verilerinin beklentilerin altında gelmesi aşağı yönlü hareketi 
desteklemesi beklenirken, ABD verilerinin beklentilerin altında gelmesi yukarı yönlü hareketi destekleyebilir. DXY 
endeksi 100,53 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1139 direncini kırdı. Ardından 1.1203 direncine doğru olan hareketine 
devam etti. 1,1139 seviyesinin üstünde kalıcılık sağlanamaması ve altında kapanışlar olması halinde 1.1025 desteğine 
doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. Eğer 1.1203 direnci kırılırsa, 1.1276 direncine doğru hareketine devam 
etmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.1139 / 1.1025 / 1.0948 

Dirençler: 1.1189 / 1.1230 / 1.1276 
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DolarTL’de TCMB faiz kararı sonrası sınırlı yukarı yönlü seyir 

Fed faiz indirimi sonrası, DXY endeksindeki aşağı yönlü hareket yaptı. TCMB de beklentilere paralel olarak politika 
faizini sabit bıraktı. Karar metninde sıkılaşmanın devam edeceği vurgusu yapıldı. DolarTL ise sınırlı yukarı yönlü 
hareketine devam etti. bekleniyor. TCMB’nin faiz indirimi yapmamasının ve Fed’in faiz indirimlerine bu yıl devam 
edecek olmasının DolarTL’de aşağı yönlü baskı yaratması beklenebilir. CDS 248,41 seviyesine geriledi. DXY endeksi de 
100,49 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,38 direncine doğru olan hareketine devam etti. 33,75 desteğinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,62 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük hareketli ortalamasının üstünde 
kalmaya devam ettiği sürece, 34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 34,38 direncinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 35,00 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,28 / 36,81 / 36,44 

Dirençler: 38,13 / 38,63 / 39,16 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


